
UCHWAŁA NR 704/XXXIV/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 512/XXIV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Na podstawie art. 18.ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 
2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 
W uchwale nr 512/XXIV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych wprowadza się następujące zmiany :

1) zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie :"W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc 
publiczną, udzielanie jej następuje zgodnie z przepisami ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postepowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2007r. Nr 59, poz. 404 ze zm.) i aktów 
wykonawczych do tej ustawy oraz rozporządzenia Komisji UE nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 
(Dz. U. UE.L 2013r. Nr 352, poz.1)."

2) zmienia się § 3 ust.2, który otrzymuje brzmienie :"W przypadkach udzielania ulg producentom rolnym należy jej 
udzielać zgodnie z rozporządzeniem Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie 
stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 
rolnym (Dz. U. UE.L 2013r. Nr 352, poz.9)."

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Waldemar Błauciak

 UZASADNIENIE
 Wejście w życie nowego rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013r w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Uni Europejskiej do pomocy de minimis (Dz.U. UE L 352 z dnia 
24.12.2013r.) spowodowało konieczność dostosowania zapisów w uchwale nr  512/XXIV/13 Rady Miejskiej 
Węglińca z dnia 28 maja 2013 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych.

Id: 70AB3362-3D52-4919-A78F-DA49C7A65EDE. Podpisany Strona 1




